PIONEIRO Ano 75 - n° 14.771 27 DE JUNHO DE 20232

BANCO MONEO S.A.
CNPJ nº 07.441.209/0001-30 - NIRE nº 43300045315

ATA REUNIÃO DE DIRETORIA
Aos 07 dias do mês de junho de 2023, às 08:00 horas, reuniram-se na sede da sociedade localizada na Avenida Rio Branco, nº 4889, 4º Andar, Bairro Ana Rech,
nesta cidade de Caxias do Sul, RS, os membros da Diretoria do Banco Moneo S.A. para, nos termos do Parágrafo 1º do Artigo 27 do Estatuto Social, designar a
reeleição do atual Ouvidor da Sociedade. Após debater o assunto, os Diretores resolvem manter TAÍS ANDREIA CROTTI, brasileira, casada, bancária, inscrita no
CPF sob nº 028.515.319-64, portadora da Carteira de Identidade nº 5110202685, com endereço profissional na Avenida Rio Branco, 4889, 4º Andar, Bairro Ana
Rech, nesta cidade de Caxias do Sul, RS no cargo de Ouvidor da Sociedade, para um mandato de dois anos, contados a partir desta data. Nada mais havendo a
tratar, lavrou-se a presente Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada por todos os Diretores. Caxias do Sul, 07 de junho de 2023. Rodrigo Tolotti, José
Antonio Valiati e Eraldo Paim De Araujo. Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul - Certifico registro sob o nº 9007162 em 22/06/2023 da
Empresa BANCO MONEO S/A, CNPJ 07441209000130 e protocolo 231936940 - 21/06/2023. Autenticação: 1785F7FB19A8966C9C4DF96144D14998C878D1.
José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/193.694-0 e o código de
segurança wigu - Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 23/06/2023 por José Tadeu Jacoby Secretário-Geral.

		2023-06-26T17:01:55-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100